[2. Notiz]

15 Mathild[is]
Dum judicium in civitate Veronae |. . .] in praesentia [. . .] Ocberti Episcopi . . . in judicio
residet Henricus . . .avorum' seu Kerentanensium atque justius Marchio Veronensium . . .
Episcopus et advocatus ejus coeperunt dicere: jam plures vices reclamavimus ad vos |[. . .]
Henricus dux ut nobis justitiam faciatis de Tedaldo olim Marchione et Berta cognata ejus

20 ... per fuste quem sua mainu) tenebat [...] praedictus dominus Henricus dux eundem
[. . .] de praedicta curte (investiret) servis et ancillis aldionis et aldianensiis . . . censitos,
redditus fiscalinos utriusque sexu plerge]. 993. Ughell. Ep. Veron. T. 5 p. 665.

! Dariiber: {in) comitibus a S. Bonivac. p. 726. { =) qui comites de Run{ - )
' Dariiber: florte] Slavorum

813 Milo ... p.691: vgl. F. UGHELLL, [talia sacra, Bd.5, 1653, Sp. 644, 648—649, 691, 726.
16-22 Dum ... p. 665: vgl. F. UGHELLL, [talia sacra, Bd. 5, 1653, Sp. 664—666.
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98. GENEAL. B. ARN. EPI. MEL. HIST. FR. TOM. 2. ED. LUTET.
[Ohne Datum.]

Uberlieferung:
L Aufzeichnung: Ms XXIII 181, 2, 101 Bl. 100. Streifen.

Ex Geneal. B. Amn. Epi. Met. Hist. Fr. Tom. 2. ed. Lutet. { — ) [~ — —] mater Hugonis {(Cap.)

et Beatricis quae fuit uxor Friderici ducis Lothar{ —) [~ — —] Ottone I. a Fredoardo in { - )
coram Frederico Lotherensium duce (—) [- — —] peperat Theodericii ducem Loth. cum
filiis Theodericus et hujus Federicus pater Beatricis [~ — —] ( — ) Mathildis. Baron. ad ann.

10¢90) nonnihil dissentit. Mater Bene{—) [~ — —] uxor Friderici {etiam) dicta Mathilda.
Otto Fris. lib. 6. c. 3. chron. et Abb. Ursp. [- — —] consanguineam hanc Mathildem imp.
Henr. II. vel III. dicit ibi Frisingensis, et Abbas Ursp. Beatricem vocat imperatoris neptem.
Sed non explicant quo{modo). Henrici IV. { —) Beatricem Greg. VII lib. { — ) Epist. 5. Gi-
sela uxor Conradi imp. fuit filia Theoderici et {et) soror Friderici (patris) nostrac Beatri-
cis[.]

99.
[Ohne Datum.]

Uberlieferung:
L Aufzeichnung: Ms XXIII 181, 2, 101 BI. 101. Streifen.

(1
Sigon. Regn. Ital. lib. 8. allegit literas a Bonifacio M.scriptas ad Ingonem 1034. ubi Nos
Bonifacius Marchio et dux Thusciae et Richilda jugales. Richelda ( —) domnizonem filia
Giselberti principis forte fuit filius auf neptis Giselbertis { —) quae ( — ) Giselberto intro-
duitur conta Berengarium traduxit An filia principis Giselberi fratris imperatricis Cuni-
gundis (NB haex ex stirpe credo Luciburgicarum { — — ) nostrae Conigundis (NB) mater?)
ut ex Ditmari lib. 6. conjicit Florentinus|.]
Post mortem Conradi fratris anno 1030 dedit Bonifatius ( —) Cagnarellum S. Apollo
(- di Canossa Domnizo. Vind. Hist. Fer. lib. 2. Conradi filium fuerit Ugonem Malas-
pninum (Luchinus) in arbore Mathildis ab alio Ugone fratre {—) di Bonifacio deducit
Estenses, et a Conrado fratre Ugonis hujus Canossae Marchiones, sed Sardus Hist. Ferrar.
lib. 3. Albertum Ottonis imp. generum fratrem Tedaldi, sed eos non animadvertere fratrem
Tedaldi non fuisse (nisi) Golifredum Epum][.]